
Lipno: Usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego w okresie od dnia 

15.11.2013r. do dnia 15.04.2016r.. 

Numer ogłoszenia: 203613 - 2013; data zamieszczenia: 03.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 179865 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 054 2872046, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi związane z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego w okresie od dnia 15.11.2013r. do 

dnia 15.04.2016r... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi związane z 

zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie powiatu lipnowskiego, tj.: - uszorstnianie 

nawierzchni dróg piaskarko - solarkami, odśnieżanie pługami odśnieżnymi, samochodami 

ciężarowymi o ładowności 8 - 10 Mg z zamontowaniem czołownic pługów odśnieżnych, piaskarko - 

solarek wraz z ich obsługą, - uszorstnianie nawierzchni dróg piaskarkami P-1, P-3, odśnieżanie 

pługami odśnieżnymi, samochodami ciężarowymi o ładowności 8 - 10 Mg z zamontowaniem 

czołownic pługów odśnieżnych, piaskarek wraz z ich obsługą, - uszorstnianie nawierzchni dróg 

piaskarko - solarką, odśnieżanie pługiem odśnieżnym, samochodem ciężarowym o ładowności 8 - 

10 Mg wraz z ich obsługą, - załadunek na piaskarki mieszanki piaskowo - solnej ładowarką 

należącą do Wykonawcy. Zamawiający zapewni mieszankę piaskowo - solną do zwalczania 

śliskości zimowej i uszorstniania nawierzchni. Wykonawca zobowiązany jest dysponować własnym 



utwardzonym placem do zmagazynowania mieszanki piaskowo - solnej. Zakres zamówienia 

określają poszczególne zadania od nr 1 do nr 6... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1  

Nazwa: Zadanie Nr 1 - Trasa Nr 1 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - 

solarką ŚNIEŻKA z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarko - solarka i pług odśnieżny 

jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 

8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. Durkiewicz, ul. Polna 33, 87-600 

Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 194400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 194400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2  

Nazwa: Zadanie Nr 2 - Trasa Nr 2 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - 

solarką ECOS z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarko - solarka i pług odśnieżny 



jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 

8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. Durkiewicz, ul. Polna 33, 87-600 

Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 194400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 194400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3  

Nazwa: Zadanie Nr 3 - Trasa Nr 3 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P-1 z 

zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-1 i pług odśnieżny jednostronny stanowią 

własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi 

własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Komunalne i Transportowe Piotr Redecki, ul. Sierpecka 50, 87-630 Skępe, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 101088,00 

 Oferta z najniższą ceną: 101088,00 / Oferta z najwyższą ceną: 108864,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4  



Nazwa: Zadanie Nr 4 - Trasa Nr 4 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P- 3 z 

zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-3 i pług odśnieżny jednostronny stanowią 

własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi 

własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU MARDAR Dariusz Zawulewski Spólka Cywilna, Witkowo, 87-603 Wielgie, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 171072,00 

 Oferta z najniższą ceną: 171072,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5  

Nazwa: Zadanie Nr 5 - Trasa Nr 5 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P-1 z 

zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-1 i pług odśnieżny jednostronny stanowią 

własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi 

własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlany MELBUD, ul. Włocławska 23A, 87-617 Bobrowniki, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 178848,00 

 Oferta z najniższą ceną: 178848,00 / Oferta z najwyższą ceną: 178848,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 6  

Nazwa: Zadanie Nr 6 - Trasa Nr 6 - Uszorstnianie i odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - 

solarką z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarko - solarka, pług odśnieżny jednostronny i 

samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowią własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PPHU MARDAR Dariusz Zawulewski, Witkowo 50, 87-603 Wielgie, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 223200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 231724,80 

 Oferta z najniższą ceną: 231724,80 / Oferta z najwyższą ceną: 231724,80 

 Waluta: PLN. 

 


